/
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Малмыж
№ S 9 9

О создании межведомственной комиссии по принятию дополнительных
мер по повышению уровня пожарной безопасности в местах проживания
многодетных семей и семей с детьми, находящихся в социально опасном

положении или трудной жизненной ситуации,
при администрации Малмыжского района

В целях предупреждения пожаров и минимизации их последствий,
обеспечения соблюдения требований пожарной безопасности в жилых
помещениях, в которых проживают многодетные семьи и семьи с детьми,
находящиеся в социально опасном положении или трудной жизненной
ситуации в Малмыжском районе администрация Малмыжского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по принятию дополнительных
мер по повышению уровня пожарной безопасности в местах проживания
многодетных семей и семей с детьми, находящихся в социально опасном
положении или трудной жизненной ситуации, при администрации
Малмыжского района (далее-комиссия) и утвердить ее состав согласно
приложению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского
района Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Малмыжского района
от 03. Од. dOcWN® 5~33

СОСТАВ
межведомственной комиссии по принятию дополнительных мер по
повышению уровня пожарной безопасности в местах проживания

многодетных семей и семей с детьми, находящихся в социально опасном
положении или трудной жизненной ситуации,

при администрации Малмыжского района

СИМОНОВ
Эдуард Леонидович

КОЛУПАЕВА
Елена Александровна

глава Малмыжского
председатель комиссии

района,

управляющая делами администрации
Малмыжского района, заместитель
председателя комиссии

ПЛИШКИНА
Татьяна Николаевна

Члены комиссии:

БЕЛОЗЕРЦЕВА
Наталья Алексадровна

старший инспектор-
делопроизводитель сектора опеки и
попечительства, по делам
несовершеннолетних и защите их
прав администрации Малмыжского
района, секретарь комиссии

главный специалист отделения по
социальной работе с семьями и
детьми Кировского областного
государственного автономного
учреждения социального
обслуживания «Межрайонный
комплексный центр социального
обслуживания населения в
Вятскополянском районе» (по
согласованию)

2

БЕССЕРГЕНЕВ
Евгений Юрьевич

ВЕРЕТЕННИКОВ
Олег Людвикович

НОВОСЕЛОВА
Юлия Сергеевна

ОВЧИННИКОВА
Елена Николаевна

ШЕВЦОВА
Елена Борисовна

- начальник Малмыжского газового
участка филиала АО «Газпром
газораспределение Киров» в г.
Вятские Поляны (по согласованию)

- консультант по гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям
администрации Малмыжского
района

- главный специалист-специалист по
делам несовершеннолетних и защите
их прав сектора опеки и
попечительства, по делам
несовершеннолетних и защите их
прав администрации Малмыжского
района

- заместитель начальника управления-
начальник отдела Кировского
областного государст ве нн оiо
казенного учреждения
«Межрайонное управление
социальной защиты населения в
Вятскополянском районе» (по
согласованию)

- главный специалист-специалист по
опеке и попечительству сектора
опеки и попечительства, по делам
несовершеннолетних и защите их
прав администрации Малмыжского
района

v